ANMELDEFORMULAR

Ich bin Delegierte/r

JA NEIN

Gau / Bezirk

Name, Vorname

Stralte / Hausnummer

PLZ / Ort

E-Mail

Handynummer fiir Riickfragen

Teilnahme Uhrzeit / Programmpunkt

Fr. 5. Juni 16:00

19:00

Sa. 6. Juni 10:00

09:30

10:00

10:00

10:00

10:30

12:00

19:00

So. 7. Juni 09:30

11:30

Festakt mit Blirgermeisterempfang
Kaisersaal der Neuen Residenz, Bamberg

Kameradschaftsabend im Klosterbrdu

75. BAYERISCHER
LANDESSCHUTZENTAG

Ruckmeldung an:

Bitte auswahlen

Riickmeldung bitte bis 25. Januar 2026
per Post oder E-Mail an obige Adresse.

Preis JA/Personenanzahl NEIN

Auswahl Abendessen (nur mit Vorbestellung)

Frankischer Teller

Schéauferla, Bratwirste, Sauerkraut & Klof}
Rindfleisch+ Kren

mit Preiselbeeren & Klof3
Zucchini-Gnocchi-Pfanne (veg.)

Delegiertenversammiung
in der Konzert- und Kongresshalle

- Rahmenprogramm -

Stadtrundfahrt mit Oldtimerbus inkl. Altenburg

Erlebnisfuhrung ,Faszination Weltkulturerbe®

22,00 €
18,50 €

17,50 €

21,00 €

8,00 €

Kulinarischer Stadtspaziergang inkl. Verkostungen 23,00 €

Bierkulturfiihrung inkl. Brauereimuseum
Schifffahrt auf der Christel/Stadt Bamberg
FUhrung Bamberger Dombauhutte

Festabend

inkl. frdnkisches 4-Gange-Menii (Buffet)
Partyband FRANKENFEUER & DJ
Gastauftritt: Bernd Handel uvm.

im Ziegelbau des Welcome Kongress-Hotels

Festgottesdienst im Kaiserdom
mit anschl. Festumzug durch die Altstadt

Abschlusskundgebung auf dem Maxplatz
mit den oberfrankischen Vereinen

11,00 €

13,00 €

10,00 €

49,00 €




Hotelzimmer-Reservierung

fur den 75. Bayerischen Landesschutzentag vom Fr., 5. Juni bis So., 7. Juni 2026
WELCOME Kongresshotel Bamberg
Die Zimmervergabe erfolgt durch den Schiitzenbezirk Oberfranken bzw. die Landesgeschéftsstelle!

Anzahl Preis/Zimmer Anreise am (Datum) Abreise am (Datum)

Einzelzimmer/Tag inkl. Frihstick 131,00 €
(Superior Doppelzimmer z. Einzelnutzung)

Doppelzimmer/Tag inkl. Frihstiick 161,00 €
(Superior Doppelzimmer)

Die gebuchten Zimmer stehen am Anreisetag ab 15:00 Uhr zur Verfiigung (Abreise bis 11:00 Uhr)

RUCKSENDUNG des vollstindig ausgefiillten Formulars

bis spatestens 25. Januar 2026
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